
 

УКРАЇНА 
МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                

РІШЕННЯ 
 
від 11.07. 2016 р. № 7/7-235 

     с. Мелекіне 

 

Про  підсумки роботи зі 

зверненнями громадян 

до Мелекінської сільської ради за І півріччя  2016 р. 

 

 

     Розглянувши рекомендації комісії Першотравневої  РДА від 20.01.2016 р.  

стосовно роботи зі зверненнями громадян, інформацію секретаря 

виконавчого комітету Мелекінської сільської ради Федоткіна М.Ю., 

керуючись  п.п.1 п.б ст.38,  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  

 

Сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію секретаря Мелекінської сільської ради Федоткіна М.Ю. 

стосовно роботи з зверненнями громадян, які надійшли до сільської ради 

в І півріччі 2016 р. прийняти до відома. 

2. Загальний контроль за розглядом звернень громадян покласти на 

секретаря Мелекінської сільської ради Федоткіна М.Ю. 

3. Контроль за реалізацією практичних заходів по розгляду звернень 

громадян на території сільської ради покласти на заступника голови 

сільської ради з виконавчої роботи Добровольного В.О. 

 

 

Сільський голова                                                                  В.П.Попович 


